
附表-1

收支总表

部门/单位：咸宁市农业农村局汇总 单位：万元

收      入 支      出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 9,859.11 一、一般公共服务支出 0.00

二、政府性基金预算拨款收入 0.00 二、公共安全支出 0.00

三、国有资本经营预算拨款收入 0.00 三、教育支出 0.00

四、财政专户管理资金收入 0.00 四、科学技术支出 0.00

五、事业收入 0.00 五、文化旅游体育与传媒支出 0.00

六、事业单位经营收入 0.00 六、社会保障和就业支出 451.66

七、上级补助收入 0.00 七、卫生健康支出 141.78

八、附属单位上缴收入 0.00 八、节能环保支出 0.00

九、其他收入 0.00 九、城乡社区支出 0.00

十、农林水支出 9,037.04

十一、交通运输支出 0.00

十二、资源勘探工业信息等支出 0.00

十三、商业服务业等支出 0.00

十四、金融支出 0.00

十五、援助其他地区支出 0.00

十六、自然资源海洋气象等支出 0.00

十七、住房保障支出 228.62

十八、粮油物资储备支出 0.00

十九、国有资本经营预算支出 0.00

二十、灾害防治及应急管理支出 0.00

廿一、其他支出 0.00

廿二、债务还本支出 0.00

廿三、债务付息支出 0.00

廿四、债务发行费用支出 0.00

本年收入合计 9,859.11 本年支出合计 9,859.11

上年结转结余 0.00 年终结转结余 0.00

收    入    总    计 9,859.11 支    出    总    计 9,859.11

备注：财政专户管理资金收入是指教育收费收入 ；事业收入不含教育收费收入，下同。



附表-2

收入总表

部门/单位：咸宁市农业农村局汇总 单位：万元

部门（单位）代
码

部门（单位）名称 合计

本年收入 上年结转结余

小计 一般公共预算
政府性基金预

算
国有资本经营

预算
财政专户管理

资金
事业收入

事业单位经营
收入

上级补助收入
附属单位上缴

收入
其他收入 小计 一般公共预算

政府性基金预
算

国有资本经营
预算

财政专户管理
资金

单位资金

合计 9859.11 9859.11 9859.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

227 咸宁市农业农村局 9859.11 9859.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　227001 　咸宁市农业农村局本级 8163.24 8163.24 8163.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　227003 　咸宁市农业环境保护站 119.89 119.89 119.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　227004 　咸宁市种业推广服务中心 161.93 161.93 161.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　227005 　咸宁市水产局 724.18 724.18 724.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　227007 　咸宁市畜牧兽医局 374.08 374.08 374.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　227010 　咸宁市动物疫病预防控制中心 315.80 315.80 315.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



附表-3

支出总表

部门/单位：咸宁市农业农村局汇总 单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出
事业单位经营

支出
上缴上级支出

对附属单位补

助支出

合计 9859.11 2748.61 7110.50

208 社会保障和就业支出 451.66 451.66 0.00

　20805 　行政事业单位养老支出 446.97 446.97 0.00

　　2080501 　　行政单位离退休 60.93 60.93 0.00

　　2080502 　　事业单位离退休 52.60 52.60 0.00

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 222.29 222.29 0.00

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 111.15 111.15 0.00

　20899 　其他社会保障和就业支出 4.70 4.70 0.00

　　2089999 　　其他社会保障和就业支出 4.70 4.70 0.00

210 卫生健康支出 141.78 141.78 0.00

　21011 　行政事业单位医疗 141.78 141.78 0.00

　　2101101 　　行政单位医疗 111.86 111.86 0.00

　　2101102 　　事业单位医疗 14.44 14.44 0.00

　　2101103 　　公务员医疗补助 15.48 15.48 0.00

213 农林水支出 9037.04 1926.54 7110.50

　21301 　农业农村 3547.04 1926.54 1620.50

　　2130101 　　行政运行 1566.09 1566.09 0.00

　　2130102 　　一般行政管理事务 411.14 81.64 329.50

　　2130104 　　事业运行 278.81 278.81 0.00

　　2130106 　　科技转化与推广服务 487.00 0.00 487.00

　　2130108 　　病虫害控制 193.00 0.00 193.00

　　2130109 　　农产品质量安全 55.00 0.00 55.00

　　2130110 　　执法监管 32.00 0.00 32.00

　　2130122 　　农业生产发展 12.00 0.00 12.00

　　2130125 　　农产品加工与促销 29.00 0.00 29.00

　　2130135 　　农业生态资源保护 461.00 0.00 461.00

　　2130153 　　耕地建设与利用 22.00 0.00 22.00

　21305 　巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 5490.00 0.00 5490.00

　　2130505 　　生产发展 5490.00 0.00 5490.00

221 住房保障支出 228.62 228.62 0.00

　22102 　住房改革支出 228.62 228.62 0.00

　　2210201 　　住房公积金 194.19 194.19 0.00

　　2210202 　　提租补贴 34.43 34.43 0.00



附表-4

财政拨款收支总表

部门/单位：咸宁市农业农村局汇总 单位：万元

收      入 支      出

项目 预算数 项目 预算数

一、本年收入 9859.11 一、本年支出 9859.11

（一）一般公共预算拨款 9859.11 （一）一般公共服务支出

（二）政府性基金预算拨款 （二）公共安全支出

（三）国有资本经营预算拨款 （三）教育支出

二、上年结转 （四）科学技术支出

（一）一般公共预算拨款 （五）文化旅游体育与传媒支出

（二）政府性基金预算拨款 （六）社会保障和就业支出 451.66

（三）国有资本经营预算拨款 （七）卫生健康支出 141.78

（八）节能环保支出

（九）城乡社区支出

（十）农林水支出 9037.04

（十一）交通运输支出

（十二）资源勘探工业信息等支出

（十三）商业服务业等支出

（十四）金融支出

（十五）援助其他地区支出

（十六）自然资源海洋气象等支出

（十七）住房保障支出 228.62

（十八）粮油物资储备支出

（十九）国有资本经营预算支出

（二十）灾害防治及应急管理支出

（廿一）其他支出

（廿二）债务还本支出

（廿三）债务付息支出

（廿四）债务发行费用支出

二、年终结转结余

收   入   总   计 9859.11 支   出   总   计 9859.11



附表-5-1

一般公共预算支出表(分功能科目)

部门/单位：咸宁市农业农村局汇总 单位：万元

科目编码 科目名称 合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

合计 9,859.11 2,748.61 2,417.51 331.10 7,110.50

208 社会保障和就业支出 451.66 451.66 451.66 0.00 0.00

　20805 　行政事业单位养老支出 446.97 446.97 446.97 0.00 0.00

　　2080501 　　行政单位离退休 60.93 60.93 60.93 0.00 0.00

　　2080502 　　事业单位离退休 52.60 52.60 52.60 0.00 0.00

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 222.29 222.29 222.29 0.00 0.00

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 111.15 111.15 111.15 0.00 0.00

　20899 　其他社会保障和就业支出 4.70 4.70 4.70 0.00 0.00

　　2089999 　　其他社会保障和就业支出 4.70 4.70 4.70 0.00 0.00

210 卫生健康支出 141.78 141.78 141.78 0.00 0.00

　21011 　行政事业单位医疗 141.78 141.78 141.78 0.00 0.00

　　2101101 　　行政单位医疗 111.86 111.86 111.86 0.00 0.00

　　2101102 　　事业单位医疗 14.44 14.44 14.44 0.00 0.00

　　2101103 　　公务员医疗补助 15.48 15.48 15.48 0.00 0.00

213 农林水支出 9,037.04 1,926.54 1,595.44 331.10 7,110.50

　21301 　农业农村 3,547.04 1,926.54 1,595.44 331.10 1,620.50

　　2130101 　　行政运行 1,566.09 1,566.09 1,288.57 277.52 0.00

　　2130102 　　一般行政管理事务 411.14 81.64 53.64 28.00 329.50

　　2130104 　　事业运行 278.81 278.81 253.24 25.58 0.00

　　2130106 　　科技转化与推广服务 487.00 0.00 0.00 0.00 487.00

　　2130108 　　病虫害控制 193.00 0.00 0.00 0.00 193.00

　　2130109 　　农产品质量安全 55.00 0.00 0.00 0.00 55.00

　　2130110 　　执法监管 32.00 0.00 0.00 0.00 32.00

　　2130122 　　农业生产发展 12.00 0.00 0.00 0.00 12.00

　　2130125 　　农产品加工与促销 29.00 0.00 0.00 0.00 29.00

　　2130135 　　农业生态资源保护 461.00 0.00 0.00 0.00 461.00

　　2130153 　　耕地建设与利用 22.00 0.00 0.00 0.00 22.00

　21305 　巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 5,490.00 0.00 0.00 0.00 5,490.00

　　2130505 　　生产发展 5,490.00 0.00 0.00 0.00 5,490.00

221 住房保障支出 228.62 228.62 228.62 0.00 0.00

　22102 　住房改革支出 228.62 228.62 228.62 0.00 0.00

　　2210201 　　住房公积金 194.19 194.19 194.19 0.00 0.00

　　2210202 　　提租补贴 34.43 34.43 34.43 0.00 0.00



附表-5-2

一般公共预算支出表(分单位)

单位：万元

单位编码 单位名称 合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

合计 9859.11 2748.61 2417.51 331.10 7110.50

227 咸宁市农业农村局 9859.11 2748.61 2417.51 331.10 7110.50

　227001 　咸宁市农业农村局本级 8163.24 1770.24 1522.44 247.79 6393.00

　227003 　咸宁市农业环境保护站 119.89 101.89 91.87 10.01 18.00

　227004 　咸宁市种业推广服务中心 161.93 143.93 134.78 9.15 18.00

　227005 　咸宁市水产局 724.18 240.68 214.85 25.83 483.50

　227007 　咸宁市畜牧兽医局 374.08 322.08 294.61 27.47 52.00

　227010 　咸宁市动物疫病预防控制中心 315.80 169.80 158.96 10.84 146.00



附表-6

一般公共预算基本支出表

部门/单位：咸宁市农业农村局汇总 单位：万元

部门预算支出经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 2748.61 2417.51 331.10

301 工资福利支出 2241.02 2241.02 0.00

　30101 　基本工资 455.73 455.73 0.00

　30102 　津贴补贴 273.31 273.31 0.00

　30103 　奖金 781.12 781.12 0.00

　30107 　绩效工资 42.10 42.10 0.00

　30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 222.29 222.29 0.00

　30109 　职业年金缴费 111.15 111.15 0.00

　30110 　职工基本医疗保险缴费 118.09 118.09 0.00

　30111 　公务员医疗补助缴费 15.48 15.48 0.00

　30112 　其他社会保障缴费 4.70 4.70 0.00

　30113 　住房公积金 194.19 194.19 0.00

　30199 　其他工资福利支出 22.85 22.85 0.00

302 商品和服务支出 331.10 0.00 331.10

　30201 　办公费 9.59 0.00 9.59

　30202 　印刷费 4.00 0.00 4.00

　30205 　水费 0.93 0.00 0.93

　30206 　电费 6.67 0.00 6.67

　30207 　邮电费 9.54 0.00 9.54

　30209 　物业管理费 7.02 0.00 7.02

　30211 　差旅费 6.00 0.00 6.00

　30213 　维修（护）费 19.00 0.00 19.00

　30215 　会议费 2.00 0.00 2.00

　30216 　培训费 0.00 0.00 0.00

　30217 　公务接待费 6.85 0.00 6.85

　30218 　专用材料费 0.00 0.00 0.00

　30226 　劳务费 1.11 0.00 1.11

　30227 　委托业务费 3.00 0.00 3.00

　30228 　工会经费 27.79 0.00 27.79

　30229 　福利费 34.73 0.00 34.73

　30231 　公务用车运行维护费 16.00 0.00 16.00

　30239 　其他交通费用 70.12 0.00 70.12

　30299 　其他商品和服务支出 106.74 0.00 106.74

303 对个人和家庭的补助 176.49 176.49 0.00

　30301 　离休费 60.93 60.93 0.00

　30302 　退休费 52.60 52.60 0.00

　30305 　生活补助 1.12 1.12 0.00

　30307 　医疗费补助 61.84 61.84 0.00

　30399 　其他对个人和家庭的补助 0.00 0.00 0.00

310 资本性支出 0.00 0.00 0.00

　31002 　办公设备购置 0.00 0.00 0.00

　31006 　大型修缮 0.00 0.00 0.00

312 对企业补助 0.00 0.00 0.00

　31299 　其他对企业补助 0.00 0.00 0.00



附表-7

一般公共预算“三公”经费支出表

部门/单位：咸宁市农业农村局汇总 单位:万元

“三公”经费合计 因公出国（境）费
公务用车购置及运行费

公务接待费
小计 公务用车购置费 公务用车运行费

22.85 0.00 16.00 0.00 16.00 6.85



附表-8

政府性基金预算支出表

部门/单位：咸宁市农业农村局汇总 单位：万元

科目编码 科目名称
本年政府性基金预算支出

合计 基本支出 项目支出

0 0 0

本部门无政府性基金预算支出。



附表-9

项目支出表

本单位无政府性基金预算支出。 单位：万元

项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余
财政专
户管理
资金

单位资
金一般公共预算

政府性
基金预

算

国有资
本经营
预算

一般公
共预算

政府性
基金预

算

国有资
本经营
预算

7,110.50 7,110.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

227 咸宁市农业农村局 7,110.50 7,110.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　227001 　咸宁市农业农村局本级 6,393.00 6,393.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　31 　　本级支出项目 6,393.00 6,393.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120022227T000000126 　　　茶产业办专项工作经费
咸宁市农业农村局

本级
4.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120022227T000000139 　　　农产品品牌计划及展会参展经费
咸宁市农业农村局

本级
25.00 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120023227T000000136 　　　全市农业产业化奖补资金
咸宁市农业农村局

本级
2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120024227T000000134 　　　农产品质量安全监测
咸宁市农业农村局

本级
50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120024227T000000135 　　　市八大农业主导产业链工作经费
咸宁市农业农村局

本级
4.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120024227T000000136 　　　农业发展等指导督导工作经费
咸宁市农业农村局

本级
73.00 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120024227T000000137 　　　粮食安全及农田灌溉节水奖励
咸宁市农业农村局

本级
22.00 22.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120024227T000000138 　　　绿色田野杯农村实用人才创业创新大赛
咸宁市农业农村局

本级
30.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120024227T000000139 　　　“一村多名大学生计划”学员培养经费
咸宁市农业农村局

本级
103.00 103.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120024227T000000140 　　　生猪家禽及蛋制品领导小组工作经费
咸宁市农业农村局

本级
4.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120024227T000000142 　　　咸宁市第三次土壤普查工作经费
咸宁市农业农村局

本级
2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120024227T000000143 　　　农业技术初、中级职称评审委员会工作经费
咸宁市农业农村局

本级
4.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120024227T000000146 　　　养殖产业领导小组工作经费
咸宁市农业农村局

本级
4.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120024227T000000147 　　　高素质农民培育
咸宁市农业农村局

本级
300.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120024227T000000156 　　　乡村振兴工作经费
咸宁市农业农村局

本级
100.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120024227T000000162 　　　老区促进会工作经费
咸宁市农业农村局

本级
10.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120025227T000000118 　　　村级组织运转
咸宁市农业农村局

本级
2,350.00 2,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120025227T000000119 　　　驻村帮扶经费
咸宁市农业农村局

本级
825.00 825.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120025227T000000120 　　　市直驻村工作队工作经费
咸宁市农业农村局

本级
305.00 305.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120025227T000000121 　　　农药包装废弃物回收处理及宣传
咸宁市农业农村局

本级
10.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120025227T000000122 　　　化肥减量增效与耕地质量保护
咸宁市农业农村局

本级
12.00 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120025227T000000123 　　　重大病虫害防治
咸宁市农业农村局

本级
10.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120025227T000000132 　　　基层农技推广体系建设
咸宁市农业农村局

本级
30.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120025227T000000136 　　　省农业农村厅视频会议系统咸宁分会场设备更新
咸宁市农业农村局

本级
20.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120025227T000000137 　　　咸宁市农业农村局机关大楼外立面隐患改造
咸宁市农业农村局

本级
96.00 96.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　227003 　咸宁市农业环境保护站 18.00 18.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　31 　　本级支出项目 18.00 18.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120024227T000000116 　　　“三品一标”创建与品牌建设
咸宁市农业环境保

护站
6.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120024227T000000118
　　　受污染耕地安全利用（含农业面源污染防治、农产品产地重金属预警监
测）

咸宁市农业环境保
护站

9.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120025227T000000100 　　　农业外来入侵物种防治
咸宁市农业环境保

护站
3.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　227004 　咸宁市种业推广服务中心 18.00 18.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　31 　　本级支出项目 18.00 18.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120024227T000000114 　　　绿色种植模式（水稻-大球盖菇）推广应用 咸宁市种业推广服
务中心

14.00 14.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120024227T000000115 　　　油菜新品种推广示范 咸宁市种业推广服
务中心

4.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　227005 　咸宁市水产局 483.50 483.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　31 　　本级支出项目 483.50 483.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120023227T000000104 　　　长江禁捕 咸宁市水产局 15.00 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120023227T000000117 　　　水产品质量安全 咸宁市水产局 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120024227T000000127 　　　养殖尾水治理 咸宁市水产局 4.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120024227T000000129 　　　特色淡水产品产业链工作经费 咸宁市水产局 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120024227T000000130 　　　渔业安全生产行政审批 咸宁市水产局 4.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120024227T000000131 　　　增殖放流 咸宁市水产局 430.00 430.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120024227T000000133 　　　西凉湖渔场沟渠清淤、道路维护和太阳能路灯建设 咸宁市水产局 19.50 19.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120025227T000000107 　　　西凉湖渔场改制遗留事项 咸宁市水产局 4.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　227007 　咸宁市畜牧兽医局 52.00 52.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　31 　　本级支出项目 52.00 52.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120024227T000000111 　　　重大动物疫病防控及生态畜牧绿色发展 咸宁市畜牧兽医局 47.00 47.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120025227T000000138 　　　种鸡场改制遗留事项 咸宁市畜牧兽医局 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　227010 　咸宁市动物疫病预防控制中心 146.00 146.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



附表-9

项目支出表

本单位无政府性基金预算支出。 单位：万元

项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余
财政专
户管理
资金

单位资
金一般公共预算

政府性
基金预

算

国有资
本经营
预算

一般公
共预算

政府性
基金预

算

国有资
本经营
预算

　　31 　　本级支出项目 146.00 146.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　42120024227T000000113 　　　重大动物疫病和人畜共患病监测和诊断及流行病学调查项目
咸宁市动物疫病预

防控制中心
146.00 146.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00


